tigono superato Herodes regnum suscipit, *A. J. XV*, 1. Jussu Antonii Herodes Judææ partem Cleopatrae cedit, *A. J. XV*, 4, 1. *B. J. I*, 18, 5. Judæa magno terræ motu vastatur, *A. J. 5*, 2. *B. J. 19*, 3. Herodes ab Octaviano eam-Judææ partem recuperat quam jussu Antonii Cleopatrae dederat, *A. J. XV*, 7, 3. Trachonitis, Batanea, Auranitis et Zenodori tetrarchia Herodis regno ab Octaviano adduntur, *A. J. XV*, 10, 1 sqq. *B. J. I*, 20, 4. Post Herodis mortem, Archelao et Antipa Romæ de regno disceptantibus, Judæa plena est turbarum ; seditiones compescuntur a Quinto. Varo, Syriæ praefecto, *A. J. XVII*, 10. *B. J. II*, 3 sqq. Judæi legatos mittunt ad Cesarem Octav., qui ab eo petant, ut regum dominatu ipsos liberet, *A. J. 11*, 2. *B. J. 6*, 2. Caesar Octav. Archelaum constitutis ethnarcham eique Judæam, Samariam et Idumæam tribuit, Philippum vero et Antipam tetrarchas facit, huic Peræam et Galilæam, illi Batanaeam Auranitidem, Trachonitidem et Zenodori terræ partem assignans, *A. J. 11*, 4. *B. J. 6*, 3. Archelao regno dejecto, Caesar ejus ethnarchiam Syriæ provinciæ adjicit, *A. J. 13*, 5. *B. J. 8*, 1. Tiberius, post Philippum mortem ejus tetrarchiam Syriæ adjicit, *A. J. XVIII*, 4, 6. Caius vero Caligula Agrippam Aristobuli fil. Philippi tetrarchiæ regem facit, *A. J. XVIII*, 6, 10. *B. J. II*, 9, 5. Judæi nolunt Caligula statuam in dei templo erigere, *A. J. XVIII*, 8, 2 sqq. Claudius Caesar Agrippæ regno addit Judeam, Samariam, Libanum montem et Abilam urbem, *A. J. XIX*, 5, 1. *B. J. II*, 11, 5. Claudius Judeis per totum imperium Romanum permittit, ut moribus suis atque instituta utantur, *A. J. 5*, 2. Post Agrippæ mortem Cuspius Fadus mittitur, qui totius Judææ res administret, *A. J. 9*, 2. Lis inter Samaritas et Galileos quibus Judæi auxiliuntur, *A. J. XX*, 6. *B. J. II*, 12, 3. Claudius Agrippæ, Agrippa M. fil. Philippi tetrarchiam tribuit, *A. J. 7*, 1. *B. J. 12*, 8. Nero ejus regno addit partem Galileeæ et Peræ, *A. J. 8*, 4. *B. J. 13*, 2. Tota Judæa tum temporis latronum, impostorum et hominum seditionis plena, *A. J. 8*, 5 sqq. *B. J. 13*, 2 sqq. Flori procuratoris servitia Judæos ad defectionem a Romanis adigit ; belli Judaici initium, *B. J. II*, 14 sq. Judæorum ubique gentium calamitatis et cædes, 18. Cestius Gallus Syriæ praefectus ad reprimendam seditionem in Judæam venit, sed post acceptam apud Bethoron cladem et irritam urbis et templi obsidionem se recipit, 19. Judæi tum urbis et provinciarum praefectos bellique duces constiunt, 20, 3 sq. Vespasianus cum exercitu a Neronে mittitur contra Judæos, *B. J. III*, 1, 2 sq. Vespasianus Galileam occupat, III, 2—10, IV, 1. Intestina dissidia et seditiones in Judæa, IV, 3, 2. Hierosolymis zelote in cives seviunt, 4 et 5. Peræa, Idumæa magna pars Judææ a Romanis subiunguntur, 7—9. Quum Vespasianus imperator creatus esset, ejus fil. Titus bellum cum Judæis persequitur, 11, 5. Hierosolyma post longam obsidionem a Tito capiuntur et funditus evertuntur, V, 1—VII, 1. V. *Hierosolyma, Titus.* Vespasianus omnem Judææ terram vendi jubet et Judæis, ubique degant, tributum indicit, 6, 6. Machærus, Herodium, et Masada castella a Romanis capiuntur ; finis belli Judaici, 6, 1 sqq.; 8, 1 — 10, 1. — Admirabilis inter Judæos de rebus summis consensio, *C. A. II*, 19. Dei quæ sit natura ex Judæorum sententia, *C. A. II*, 16; 22. Eorum libri sacri viginti duo, *C. A. I*, 8. — Judæorum leges omnium optimæ, *C. A. II*, 38, 41. Earum indeoles, II, 14; 16 sqq.; 41. Severiores sunt quam quæ apud alios populos valent, II, 32. Multi eas imitati sunt, II, 39. Judæi legibus accuratissime instituuntur, II, 18. Omnia pati malunt quam quidquam contra leges facere, I, 22 — Magistratus, amplexus in qualibet Judæorum urbe, quorum duo e tribu